PINEROLO 26/06/1976

ABBATTIMENTO ALBERI DI BERNARDI FABRIZIO

CANTALUPA S.ANTONIO 62

07329060011

8.000,00 OTTOMILA

00

300,00 TRECENTO 00

• che i costi relativi alla manodopera, ricompresi nelle somme assoggettate a ribasso, sono i 
seguenti:

€  7.700,00 (euro  SETTEMILASETTECENTO /  00 )

CANTALUPA 14/11/2025

…………………………………… 
[Firma leggibile] 

(Allegare copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore) 

BERNARDI FABRIZIO (firmato digitalmente)